
Vecpiebalgā sākti Ūdensrožu dīķa
labiekārtošanas darbi

Lai pilnveidotu Ūdensrožu dīķi Vecpiebalgas centrā un tā apkārtni, sākti dīķa tīrīšanas
un labiekārtošanas darbi.

Pirms veikt dīķa teritorijas labiekārtošanas darbus un veidot pievilcīgu vidi pagasta
iedzīvotājiem un viesiem, ir ļoti būtiski parūpēties par ūdensrozēm, sakārtojot pašu
dīķi,  iztīrot  to  no  visa  liekā,  kas  gadu  gaitā  sakrājies,  padarot  to  skaistāku  un
funkcionālāku. 

Projektā kopumā paredzēts sakopt un labiekārtot dīķi, izveidot taku gar dīķa krastu,
kas  savienotu tiltu  un veikala  "Top"  stāvlaukumu,  tādējādi  nodrošinot  drošāku un
ērtāku pieeju no šosejas P30. Tāpat plānots atjaunot tiltu pāri dīķim, kā arī izveidot
jaunu laipu pie dīķa.

Ideja 2023.gadā tika iesniegta līdzdalības budžeta projektu konkursā, kur guva lielu
iedzīvotāju atbalstu tās īstenošanai. Saņemtas 469 iedzīvotāju balsis un 2.vieta, kā arī
5000 EUR no pašvaldības budžeta idejas realizācijai. Projektu līdzfinansē Vecpiebalgas
apvienības pārvalde no sava budžeta līdzekļiem. Darbi tiks īstenoti vairākās kārtās un
turpināti arī 2025.gadā.


